
RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA  NR XXIII/180/2021 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

   z dnia 23 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 poz. 920) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        2.751.040 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę         1.660.077 zł 

z tego: 

− dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę      1.471.386 zł 

§ 2008   936.243 zł 

§ 2009   535.143 zł 

na: „Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski” 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 0420 o kwotę             1.000 zł 

− dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę          187.691 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę         4.411.117 zł 

z tego: 

− dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę      1.471.386 zł 

§ 2058   936.243 zł 

§ 2059   535.143 zł 

na: „Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski” 

− dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę           745.100 zł 

z tego: 

− rozdz. 60003 § 2330 o kwotę        100 zł 

dotacja na sfinansowanie straty z tytułu utraconych przychodów przez operatora  



publicznego transportu zbiorowego w związku ze stosowaniem ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów na liniach komunikacyjnych 

− rozdz. 60014 § 6300 ogółem o kwotę            745.000 zł 

z tego:  

− gm. Grębów ogółem o kwotę            185.000 zł 

na zadania: 

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Nowy Grębów od istniejącego 

chodnika do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100219 R - etap II”          50.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R relacji Grębów - Wydrza -  

Krawce w miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie budowy chodnika  

na odcinku od zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą gminną  

Nr 100216 R”                60.000 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - Chmielów -  

Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale w 

kierunku Cygan od zakończonego odcinka budowy na długości  

400 mb do działki Nr 2367/1”              75.000 zł 

− gm. Baranów Sandomierski o kwotę            300.000 zł 

na zadanie: „Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej dróg  

powiatowych na terenie gminy Baranów Sandomierski”  

− gm. Gorzyce o kwotę              100.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji Tarnobrzeg - 

stacja kolejowa Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości  

Furmany od istniejącego chodnika w kierunku miejscowości Poręby  

Furmańskie - etap I”  

− gm. Nowa Dęba o kwotę              160.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1112 R 

relacji Dojazd do stacji kolejowej Chmielów”  

 

− dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę            19.999 zł 

§ 0650        999 zł 

               § 0870            19.000 zł 

z tytułu sprzedaży samochodu osobowego  

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6290 o kwotę        1.500.000 zł 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na zadanie:  

„Rozbudowa i przebudowa budynku wymiennikowni ciepła wraz ze  



zmianą sposobu użytkowania na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie psychiatrii,  

lokalizacja: dz. ew. nr 1869/6, obręb 12 Tarnobrzeg - Dzienny Oddział Psychiatryczny  

dla Dorosłych wraz z Poradnią Psychiatryczną oraz modernizacja i budowa rezerwowego  

źródła wody” 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         674.632 zł 

z tego: 

− rozdz. 85333 § 2690 o kwotę              477.343 zł 

− rozdz. 85395 ogółem o kwotę              197.289 zł 

§ 2057   154.290 zł 

§ 2059     10.072 zł 

§ 6257     27.988 zł 

§ 6259       4.939 zł 

na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”  

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        3.349.040 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            409.449 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          189.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja dróg powiatowych”  

− dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 4300 o kwotę         188.692 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 4270 o kwotę              2.050 zł 

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85333  

§ 4010 o kwotę                 21.456 zł 

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 § 3110 o kwotę               8.251 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         3.758.489 zł 

z tego:  

− dz. 600 - Transport i łączność ogółem o kwotę        1.284.100 zł 

z tego: 

− rozdz. 60003 § 4300 o kwotę        100 zł 

− rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę         1.284.000 zł 

z tego:  

− gm. Baranów Sandomierski ogółem o kwotę           420.000 zł 



na zadania: 

1. „Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej dróg  

powiatowych na terenie gminy Baranów Sandomierski” o kwotę        300.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola - 

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w Skopaniu -  

projekt wykonawczy” o kwotę              25.000 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów -  

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika w Baranowie  

Sandomierskim i Dymitrowie Małym - projekt wykonawczy” o kwotę  25.000 zł 

4. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów -  

Gawłuszowice w zakresie budowy chodnika od istniejącego  

parkingu do zjazdu na plac targowy - projekt wykonawczy” o kwotę     10.000 zł 

5. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola -  

Wola Baranowska na odcinku od skrzyżowania z drogą gminną  

oznaczoną Nr ewid. 1227 obręb Kaczaki do istniejącego chodnika  

w miejscowości Ślęzaki wraz z przebudową mostu JNI 01013882  

na rzece Trześniówka - projekt budowlany” o kwotę           60.000 zł 

− gm. Grębów ogółem o kwotę             230.000 zł 

z tego:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R relacji Grębów - Wydrza - 

Krawce w miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie budowy chodnika 

na odcinku od zakończenia budowy do skrzyżowania z drogą  

gminną Nr 100216 R” o kwotę              65.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów - Stany  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Nowy Grębów od 

istniejącego chodnika do skrzyżowania z drogą gminną Nr 100219 R - 

etap II” o kwotę                65.000 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale - Chmielów - 

Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale  

w kierunku Cygan od zakończonego odcinka budowy na długości  

400 mb do działki Nr 2367/1 - etap I” o kwotę          100.000 zł 

− gm. Nowa Dęba ogółem o kwotę            375.000 zł 

na zadania:  

1. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1112 R relacji 

Dojazd do stacji kolejowej Chmielów - etap I” o kwotę         320.000 zł 

2. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1132 R  

ul. Borowa w Nowej Dębie na odcinku od skrzyżowania  



z ul. Podleśną do przejazdu kolejowego z LHS” o kwotę           40.000 zł 

3. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114 R relacji Stale - do drogi  

krajowej Nr 9 w miejscowości Alfredówka” o kwotę           15.000 zł 

− gm. Gorzyce ogółem o kwotę             259.000 zł 

z tego:  

1. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń - Grębów  

w zakresie budowy chodnika od skrzyżowania z drogą gminną  

ul. Leśna do sklepu GS w m. Sokolniki - projekt wykonawczy”  

o kwotę                 12.000 zł 

2. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń - Furmany  

w zakresie budowy chodnika na odcinku od istniejącego chodnika do 

końca zabudowy w m. Trześń - projekt wykonawczy” o kwotę          15.000 zł 

3. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez wykonanie 

przejścia dla pieszych wraz z dojściem przy zatoce autobusowej  

w ciągu drogi powiatowej Nr 1089 R relacji od drogi 854 -  

Goczałkowice w m. Wrzawy” o kwotę             32.000 zł 

4. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji Tarnobrzeg - 

stacja kolejowa Grębów w zakresie budowy chodnika w miejscowości  

Furmany od istniejącego chodnika w kierunku miejscowości Poręby  

Furmańskie - etap I” o kwotę            200.000 zł 

− dz. 750 - Administracja publiczna ogółem o kwotę              50.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 75020 § 6050 o kwotę                35.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa i remont pomieszczeń w budynku Starostwa  

Powiatowego w Tarnobrzegu z dostosowaniem ich do potrzeb osób  

niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózku inwalidzkim”  

− rozdz. 75095 § 4610 o kwotę                15.000 zł 

− dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495  

§ 4300 o kwotę                  15.000 zł 

− dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            161.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 80102 § 4430 o kwotę                  1.000 zł 

− rozdz. 80115 § 6050 o kwotę                   160.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Gorzycach”  

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę        1.500.000 zł 

na zadanie: „Rozbudowa i przebudowa budynku wymiennikowni ciepła wraz ze  



zmianą sposobu użytkowania na świadczenie usług zdrowotnych w zakresie psychiatrii,  

lokalizacja: dz. ew. nr 1869/6, obręb 12 Tarnobrzeg - Dzienny Oddział Psychiatryczny  

dla Dorosłych wraz z Poradnią Psychiatryczną oraz modernizacja i budowa rezerwowego  

źródła wody” 

− dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę              45.376 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 § 4400 o kwotę                  2.050 zł 

− rozdz. 85205 § 6050 o kwotę                30.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja budynku Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej w 

Gorzycach”  

− rozdz. 85218 § 4040 o kwotę                  1.326 zł 

− rozdz. 85295 § 2710 o kwotę                12.000 zł 

na pomoc finansową dla gm. Grębów na dofinansowanie zakupu materiałów  

do remontu pomieszczeń dla rodziny z Grębowa, która ucierpiała w pożarze  

w dniu 13 listopada 2020 roku  

− dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         702.004 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                  5.916 zł 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę              498.799 zł 

z tego:  

− § 4010  410.000 zł 

− § 4110    67.343 zł 

− § 4040      4.300 zł 

 

− na projekt: „Aktywizacja zawodowa mieszkańców rewitalizowanych obszarów  

Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc”  

ogółem o kwotę                 17.156 zł 

z tego:  

§ 4019   13.179 zł 

§ 4119     3.124 zł 

§ 4129          78 zł 

§ 4449        775 zł 

 

− rozdz. 85395 ogółem o kwotę              197.289 zł 

§ 3117   81.643 zł 

§ 4017   26.628 zł 



§ 4019     5.188 zł 

§ 4117   23.494 zł 

§ 4119     3.565 zł  

§ 4129        511 zł 

§ 4217   10.975 zł 

§ 4287     1.650 zł 

§ 4307     9.900 zł 

§ 4449        808 zł 

§ 6067   27.988 zł 

§ 6069     4.939 zł 

na zadanie: „Wyposażenie i doposażenie stanowisk pracy dla 2 skierowanych bezrobotnych”  

− dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                1.009 zł 

 

§ 3 

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:  

1. Nadwyżkę budżetową zmniejsza się o kwotę 598.000 zł do kwoty          202.000 zł 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę           598.000 zł 

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach  

bankowych wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem 

na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu.  

 

§ 4 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2021 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zwiększenie zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 

600   Transport i łączność  745.000 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 745.000 - 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, z tego:  

1. gm. Grębów ogółem  

na zadania:  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R 

relacji Grębów - Stany w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Nowy Grębów od 

745.000 

 

 

 

 

185.000 

 

50.000 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 



istniejącego chodnika do skrzyżowania z drogą 

gminną Nr 100219 R - etap II” 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115 R 

relacji Grębów - Wydrza - Krawce w 

miejscowości Wydrza - Miętne w zakresie 

budowy chodnika na odcinku od zakończenia 

budowy do skrzyżowania z drogą gminną Nr 

100216 R” 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R 

relacji Stale - Chmielów - Dąbrowica w 

zakresie budowy chodnika w miejscowości Stale 

w kierunku Cygan od zakończonego odcinka 

budowy na długości 400 mb do działki Nr 

2367/1” 

2. gm. Baranów Sandomierski na zadanie:  

„Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej 

dróg powiatowych na terenie gminy Baranów 

Sandomierski” 

3. gm. Nowa Dęba na zadanie:  

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1112 R relacji Dojazd do stacji kolejowej 

Chmielów” 

4. gm. Gorzyce na zadanie:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1093 R relacji 

Tarnobrzeg - stacja kolejowa Grębów w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Furmany od 

istniejącego chodnika w kierunku miejscowości 

Poręby Furmańskie - etap I” 

 

 

60.000 

 

 

 

 

 

75.000 

 

 

 

 

 

300.000 

 

 

 

160.000 

 

 

 

100.000  

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

852   Pomoc społeczna - 12.000 

 85295  Pozostała działalność  - 12.000 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

dla gm. Grębów na dofinansowanie zakupu 

materiałów do remontu pomieszczeń dla rodziny z 

Grębowa, która ucierpiała w pożarze w dniu 13 

listopada 2020 r.  

- 12.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 5.916 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

- 5.916 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- 5.916 

 

 

 



- m. Tarnobrzeg  5.916 

855   Rodzina - 1.009 

 85508  Rodziny zastępcze - 1.009 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat tarnobrzeski  

- 1.009 

 

 

 

1.009 

   Ogółem  745.000 18.925 

 

§ 4  

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 1.518.925 zł do kwoty 2.408.868 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

               w zł  

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

 
 

851   Ochrona zdrowia  1.500.000 

 85111  Szpitale ogólne  1.500.000 

  6220 

 

Dotacja celowa przekazana dla SPZ ZOZ 

Nowa Dęba na zadanie: 

„Rozbudowa i przebudowa budynku 

wymiennikowni ciepła wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na świadczenie usług zdrowotnych w 

zakresie psychiatrii, lokalizacja: dz. ew. nr 

1869/6, obręb 12 Tarnobrzeg - Dzienny Oddział 

Psychiatryczny dla Dorosłych wraz z Poradnią 

Psychiatryczną oraz modernizacja i budowa 

rezerwowego źródła wody” 

Dotacja celowa 1.500.000 

852   Pomoc społeczna  12.000 

 85295  Pozostała działalność   12.000 

  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

dla gm. Grębów na dofinansowanie zakupu 

materiałów do remontu pomieszczeń dla rodziny z 

Grębowa, która ucierpiała w pożarze w dniu 13 

listopada 2020 r.  

Dotacja celowa 12.000 



853  

 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 5.916 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 5.916 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg  

Dotacja celowa 5.916 

 

 

 

5.916 

855   Rodzina  1.009 

 85508  Rodziny zastępcze  1.009 

  

2320 

 

 

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat tarnobrzeski  

Dotacja celowa 1.009 

 

 

 

1.009 

   Ogółem  1.518.925 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


